Ректору
ФГБОУ ВО «Краснодарский государственный институт культуры»
С.С. Зенгину

ЗАЯВЛЕНИЕ-СОГЛАСИЕ
обучающегося и его родителя (законного представителя) на привлечение к общественно-полезному труду в  музыкальном кадетском корпусе им. Александра Невского
Краснодарского государственного института культуры

В целях формирования трудовых навыков, воспитания сознательного отношения к труду и окружающей среде я, _________________________________________________________________
                                             ФИО родителя (законного представителя)
_______________________, даю согласие на привлечение моего ребенка ______________________
_________________________________ к общественно-полезному труду.                           ФИО
 Музыкальный кадетский корпус им. Александра Невского, обязуется следить за тем, чтобы труд осуществлялся с соблюдением санитарных норм, норм охраны труда, под присмотром ответственных лиц корпуса и в соответствии с «Положением об организации общественно-полезного труда обучающихся».
Настоящее согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение всего периода обучения в  музыкальном кадетском корпусе им. Александра Невского.
Данное согласие может быть отозвано в любой момент по письменному заявлению.

___________________________
(Подпись родителя (законного представителя)
___________________________
(Подпись обучающегося)

«____» __________ 2023 г.
12